

# VIKSJÖBLADET

## Augusti 2025

---



## **Viksjö folketshus (25-07-24)**

Hittills under sommaren har det varit ganska lugnt med uthyrningar inomhus förutom bordtennis och gympa. Däremot på utsidan har vi hyrt ut platser för 3-4 följebilar till vindkrafttransporterna som gått från Härnösand till Graninge. I övrigt är det olika underhåll av fastigheten samt utomhusarbete. Några husbilar har även utnyttjat ställplatserna. (Ställplatserna betalades av vindkraftfonden).

### **Uthyrningar**

Vi hoppas på att flera hyr våra lokaler för olika arrangemang. Vi hyr även ut bord, stolar, porslin m.m. Gå in på vår hemsida för att se priser [folketshus@viksjo.net](mailto:folketshus@viksjo.net).

Vi önskar även att flera köper andelar i folketshus som kostar 300 kronor. Med en andel i handen hyr ni lokalen billigare. Anmäl intresse till ovanstående adress.

**Vi önskar er alla en skön sommar!**

**Vi sponsras av Nysäter Wind/ RWE**

## Viksjöbladet digitalt

I dagens tider värnar vi om miljön och en hållbar framtid!  
Du kan få Viksjöbladet digitalt, då kan du läsa bladet var som helst direkt på din smartphone, surfplatta eller dator!

Är du intresserad av att få Viksjöbladet digitalt?

Det är enkelt!

Anmäl dig till: [info@viksjö.se](mailto:info@viksjö.se)

Redaktion och styrelse, Viksjö Framtid



**Välkomna till gudstjänst och annan verksamhet i Viksjö församling!**

**Söndag 17 augusti kl 18 – Musik i sommarkväll i kyrkan**

**”Från hembygden till Duvemåla”**

Marie Molander & Daniel Ingemarsson Wik

”Med hjälp av känslosamma visor och några av musikalvärldens mest älskade sånger tar vi er från hembygden till Duvemålas magi.”

Andakt med Emilia Helavuo.

**Onsdag 20 augusti kl 18 – Friluftsgudstjänst vid Bastusjön**

Ekumenisk gudstjänst i grusgropen vid Bastusjön med Graninge pingst och Graninge församling

Ta gärna med fikakorg och något att sitta på. Det finns också möjlighet att grillas för den som vill ta med något – under förutsättning att inget eldningsförbud råder.

Det kommer att vara skyltat från väg 331 men den som vill ringa och fråga om vägen kan få vägbeskrivning av Henry Wisén på tel 0725104633.

Medverkande:

Birgitta Binnegård, från Graninge församling, spelar dragspel till psalmer och allsång

Magnus Enström, pastor Graninge pingst

Pär-Jonas Odelberg, präst Graninge församling

Mattias Huss, präst Viksjö församling

**Ps. Du vet väl om att du kan få gudstjänst- och musikprogram hem i brevlådan eller till din e-postadress. Anmäl dig på hemsidan [svenskakyrkan.se/harnosand](http://svenskakyrkan.se/harnosand) och via länken: Anmäl dig till våra utskick. Om du inte har tillgång till dator kan du kontakta expeditionen på 0611-28800 och säga att du vill ha en prenumeration på gudstjänst och musikprogram.**

# Viksjö PRO

**Medlemsträff den 27 augusti 2025 klockan 15.00**

**Vi träffas och äter surströmming och det serveras även sill och köttbullar. Priset är 100 kronor/person. Anmälan till Hampe telefon 070-1919432 och kom ihåg att anmälan är bindande.**

**Boule tisdagar klockan 13.00 – 15.00**

Boulen fortsätter utomhus så länge vädret tillåter. Kom ihåg att ta med eget fika. Har ni frågor angående boulen kontakta Peter Svedlund telefon 070-6077861

**Under 2025 sponsrar Nysäter Wind/RWE en del aktiviteter inom ramen för föreningen. Det tackar vi för.**



## Sensommarfix i Viksjö

Har du altan, dränering eller badrum kvar på sommarlistan? Vi hjälper dig från idé till färdigt resultat – snabbt, tryggt och lokalt.

### Våra tjänster

- **Snickare** – altaner, tillbyggnader, nyproduktion och renoveringar.
- **Grävmaskin** – dränering, avlopp och grund.
- **Rörmokare** – vatten, värme och badrum.

## Varför välja oss?

- Utgår från Viksjö – på plats när du behöver oss.
- **Fast påslag, transparent redovisning på material – inga dolda avgifter.**
- Hög kvalitet, personlig service och punktliga leveranser.

**All Inclusive – Enskilt avlopp utan krångel**

Projektering · Marktester · Tillstånd · Grävning · Återställning

**Kontakta Andreas** för offert: 0730 83 56 75 ·  
[andreas@bavervagen.com](mailto:andreas@bavervagen.com)

**Gratis offert & platsbesök**

**Julia** – projektledning och offert  
Telefon 0730 92 81 55 · [julia@bavervagen.com](mailto:julia@bavervagen.com)

Gäller augusti 2025 – boka i tid innan höstrusket!

# GUDSTJÄNST

21/8

KL. 14:00

PLATS: GAMLA


SERVICEHUSET VIKSJÖ

SÅNG OCH MUSIK

GEMENSKAP

SERVERING!



 *pingst Stigsjö*





Mat & Nostalgi

**ONSDAGAR**  
HELA SOMMAREN

**GRILLBUFFÉ**  
**LIVEMUSIK**  
**17-21**



**POKAL TILL**  
**PARKERINGENS PÄRLA**

# Rapport från Räddning 3272 - Viksjö



**Juli 2025**

---

## Månadens insats

### 1. Trafikolycka – singelolycka med personbil

- *Datum & tid: 9 juli 2025 kl. 05:07 (larm inkom 04:50)*
- *Plats: Riksväg 331, Sörgräninge, Sollefteå kommun*
- *Händelseförlopp: En personbil körde av vägen och hamnade i diket. Räddning 3272 säkrade fordonet, bistod ambulansen och dirigerade trafiken medan vägen var avstängd. Samtliga kontrollerades på plats; ingen behövde följa med ambulansen.*
- *Åtgärder: Fordonet bärgades och vägen öppnades igen efter avslutad insats.*

---

## Säkerhet på vägarna under semestern

- *Spänn alltid bilbältet och använd godkända barnsitsar vid behov – även på korta sträckor.*
- *Anpassa farten och håll ordentligt avstånd, särskilt på smala skogsvägar.*
- *Lägg bort mobilen; en sekunds ouppmärksamhet räcker för en olycka.*
- *Kontrollera däck, olja och kylarvätska innan långresa.*

**Kör försiktigt och ha en trygg sommar!**



## **Viskväll på Hembygdsgården Söndagen den 10 augusti kl 19:00**

Don Quixotes framför tolkningar av Cornelis Vreeswijks kända visor.

Fikaförsäljning

Entré: 100 kr/ Medlemmar: 50 kr

Varmt välkomna!

Arr: Viksjö Hembygdsförening

## Skogspatronens statusmöbel "en hyllning till älgen – skulle ge snickaren Per Strandell evig lycka. Men efter 8 års jobb slutade allt i evig olycka.

Här är berättelsen om "älsängen" i Rätan.

**Per Strandell – född nödåret 1867 i den lilla byn Högmyrsvedjan, Viksjö, Ångermanland**, hade levt ett kringflackande liv och tagit jobb som säsongsarbetare på olika ställen i Mellannorrland. 1891 kom han till till Ytterån i Jämtland där han hade arbetat på sågverk och hjälpt till med olika sysslor.

Ungkarlen Strandell hade tjänat ihop lite pengar, men det var svårt att få något fast arbete. Det var i det skicket han kom till Bingsta i Berg. Där fick han jobb som huggare hos en av bönderna och i byns sågverk.

På fritiden ägnade han sig åt finsnickeri. Det var det han ville hålla på med, men det hade ingen framtid.

Ryktet om hans färdigheter hade spridit sig. När Nils Löfstrand, skogsägaren och Jämtlands rikaste man, från Handsjöbyn, fick höra om honom hade han fått en vild idé.

**Med hjälp av Strandell** skulle Löfstrand sätta ett evigt avtryck i bygden. Han ville markera sin rikedom med något väldigt speciellt – en älsäng.

Det var med dagens ögon en bisarr tanke, men för hundra år sedan var den mycket seriös. Att tillverka en säng var en sak, att göra den till ett altare av älgens alla attribut var något annat och som få andra kunde visa upp. Det skulle bli en uppvisning i makt och prakt.

Löfstrand hade lagt fram förslaget till Strandell.

– Jag vill att du tillverkar en säng åt mig. Den ska vara det ståtligaste som finns i trakten och den ska vara en hyllning till älgen, skogarnas konung.

**forts. följer i nästa månads Viksjöblad**